
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙ  

РЕШЕНИЕ  
 

 

 

 

 

 

 

 

25 декабря 2023 года                    №16/3 

 

О признании утратившим силу решение 

Совета депутатов муниципального округа 

Бабушкинский в городе Москве от 21 марта 

2013 года №5/11 «Об утверждении Положения 

об администрации муниципального округа 

Бабушкинский» 

 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 48 Федерального закона от 6 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации»,  п. 8 части 17 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 

года №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом 

муниципального округа Бабушкинский, в связи с несоответствием правового акта 

действующему законодательству, Совет депутатов муниципального округа 

Бабушкинский решил: 

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 

округа Бабушкинский в г. Москве от 21 марта 2013 года №5/11 «Об утверждении 

Положения об администрации муниципального округа Бабушкинский». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального округа Бабушкинский в сети «Интернет» 

babush.ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Бабушкинский Катанского А.А. 

 

 

Глава муниципального  

округа Бабушкинский                                                                      А.А. Катанский 
 


